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1
08001-33-31-
001-2005-
05132-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

Mariano
Molinares Charris

municipio de juan de
acosta EJECUTIVO 18/08/2023 Auto ordena

oficiar

GVGOfíciese al
Banco Agrario de
Colombia .
Documento firmado
electrónicamente
por:JUAN GABRIEL
WILCHES ARRIETA
fecha firma:Aug 18
2023 4:29PM...

2
08001-33-31-
001-2006-
01251-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

JAIME AMADEO
SANCHEZ
GIRALDO

MUNICIPIO DE
JUAN DE ACOSTA
(ATLANTICO)

EJECUTIVO 18/08/2023 Auto ordena
requerir

GVGRequerir al
Juzgado Primero
Administrativo Oral
del Circuito de
Barranquilla .
Documento firmado
electrónicamente
por:JUAN GABRIEL
WILCHES ARRIETA
fecha firma:Aug 18
2023 4:29PM...

3
08001-33-31-
004-2004-
00286-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

S Y B S.A.S municipio de juan de
acosta-atlantico EJECUTIVO 18/08/2023

Auto
decreta
medidas
cautelares

GVGDecreta
medidas cautelares
. Documento
firmado
electrónicamente
por:JUAN GABRIEL
WILCHES ARRIETA
fecha firma:Aug 18
2023 4:29PM...

3
08001-33-31-
004-2004-
00286-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

S Y B S.A.S municipio de juan de
acosta-atlantico EJECUTIVO 18/08/2023 Auto niega

GVGNo acceder a
la solicitud de
reliquidación del
crédito . Documento
firmado
electrónicamente
por:JUAN GABRIEL
WILCHES ARRIETA
fecha firma:Aug 18
2023 4:29PM...

4
08001-33-31-
009-2013-
00034-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

cristian andres
caraballo muñoz,
melba muñoz
Zambrano

distrito especial
industrial y portuario
de barranquilla,
concejo distrital de
barranquilla, BBVA
SEGUROS DE VIDA
COLOMBIA S.A.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
(ESCRITURAL)

18/08/2023
Auto
resuelve
recurso

HDANo reponer el
auto del 26 de junio
de 2023. .
Documento firmado
electrónicamente
por:JUAN GABRIEL
WILCHES ARRIETA
fecha firma:Aug 18
2023 4:29PM...

5
08001-33-31-
010-2006-
02229-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

CONSORCIO
RUMIE MEJIA Y
GONZALEZ
MANCILLA

MUNICIPIO DE
SANTO TOMAS
ATLANTICO

EJECUTIVO 18/08/2023 Auto ordena
oficiar

GVGOficiar al
Banco Agrario de
Colombia .
Documento firmado
electrónicamente
por:JUAN GABRIEL
WILCHES ARRIETA
fecha firma:Aug 18
2023 4:29PM...

6
08001-33-31-
010-2008-
00202-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

NORMA
SOÑETT
CABALLERO

MUNICIPIO DE
SANTO TOMAS
ATLANTICO

EJECUTIVO 18/08/2023 Auto ordena
requerir

GVGRequerir a las
partes para que
presenten la
liquidación del
crédito . Documento
firmado
electrónicamente
por:JUAN GABRIEL
WILCHES ARRIETA
fecha firma:Aug 18
2023 4:29PM...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 015 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 22/08/2023
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7
08001-33-31-
012-2004-
01345-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

JIMMY
ENRIQUE
MARTINEZ
CABARCAS

municipio de campo
de la cruz atlntico EJECUTIVO 18/08/2023

Auto ordena
correr
traslado

GVGCorrer traslado
de la reliquidación
del crédito .
Documento firmado
electrónicamente
por:JUAN GABRIEL
WILCHES ARRIETA
fecha firma:Aug 18
2023 4:29PM...

7
08001-33-31-
012-2004-
01345-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

JIMMY
ENRIQUE
MARTINEZ
CABARCAS

municipio de campo
de la cruz atlntico EJECUTIVO 18/08/2023 Auto ordena

oficiar

GVGOficiar
nuevamente al
Juzgado Trece
Administrativo de
Barranquilla .
Documento firmado
electrónicamente
por:JUAN GABRIEL
WILCHES ARRIETA
fecha firma:Aug 18
2023 4:29PM...

8
08001-33-33-
015-2022-
00065-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

MONOMEROS
S.A.

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES DIAN,
DIRECCION DE
IMPUESTO
NACIONALES DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2023
Auto
concede
apelación

HDAPara ante el H.
Tribunal
Administrativo del
Atlántico,
concédase, en el
efecto suspensivo,
el recurso de
apelación
interpuesto por el
apoderado de la
parte demandada
en contra de la
sentencia adiad...

9
08001-33-33-
015-2022-
00092-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

ELKIN DAVID
DURANGO
NARANJO,
ELKIN
DURANGO
NARANJO

SERVICIO
NACIONAL DE
APRENDIZAJE-
SENA, SERVICIO
NACIONAL DE
APRENDIZAJE -
SENA.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2023
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

HDACorrer traslado
a los sujetos
procesales para
alegar de
conclusión por
escrito, por el
término de diez 10
días, acorde a lo
previsto en el inciso
final del artículo 181
de la Ley 1437 de
2011. . Do...

10
08001-33-33-
015-2022-
00110-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

OLGA LUCIA
MATTOS
RIVERA, OLGA
LUCCIA
MATTOS
RIVERA

SERVICIO
NACIONAL DE
APRENDIZAJE
SENA, SENA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

HDAFÍJASE el día
doce 12 de octubre
de dos mil veintitrés
2023 , a las 9 y 30
a.m., para llevar a
cabo la audiencia
inicial prevista en el
artículo 180 de la
Ley 1437 de 2011. .
Documento firmado
elec...

11
08001-33-33-
015-2022-
00194-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

JAIRO RAFAEL
PACHECO
MUÑOZ, JAIRO
PACHECO

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES,
DISTRITO
ESPECIAL
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE
BARRANQUILLA,
DISTRITO
ESPECIAL,
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE
BARRA,
COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2023
Auto
resuelve
renuncia
poder

HDAAuto acepta
renuncia de poder y
reconoce
personería. .
Documento firmado
electrónicamente
por:JUAN GABRIEL
WILCHES ARRIETA
fecha firma:Aug 18
2023 4:29PM...

12
08001-33-33-
015-2023-
00044-00

JUAN
GABRIEL
WILCHES
ARRIETA

VILMA CECILIA
BRUGES
FONTALVO

NACIN-
MINISTERIO DE
EDUCACIN
NACIONAL FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO- FIDU

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2023 Auto admite

HDAAuto admite
demanda de nulidad
y restablecimiento
del derecho. .
Documento firmado
electrónicamente
por:JUAN GABRIEL
WILCHES ARRIETA
fecha firma:Aug 18
2023 4:29PM...
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